
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, Tel.: +48 81 473 14 00, 

E-mail: sekretariat@ins.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 716 000 20 98, REGON: 000041619, 

BDO 000000290, Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, 

VI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000854745 

 

 

 
 

INS/BPR – 11/2024                                                Puławy, 07 czerwca 2024r.  

Informacja z otwarcia ofert 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr INS/BPR  

- 11/2024 prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z 

ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Usługa koszenia 

płodów rolnych kombajnem zbożowym dla Sieć Badawcza 

Łukasiewicz – Instytutu Nowych Syntez Chemicznych” .  
  

 

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

z siedzibą w Puławach na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. 

– Prawo zamówień publicznych (tj.  Dz.U.2023r. 1605),  przedstawia informację 

z otwarcia ofert.  

Otwarcie nastąpiło w dniu 07.06.2024r., o godzinie 11.15 i zostały otwarte 

następujące oferty:  

 

  

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena ofertowa 
brutto PLN  za 

1 ha koszenia 

Część nr 1  

1.  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„RENOMA” S.C. Jadwiga Urszula 

Zdzisław Jerzy Cwanek, Ząbkowice 

Śląskie, ul. Wrocławska 36, 57 – 200 

Ząbkowice Śląskie 

594,00 

2. 
Wojciech Hucał  Gospodarstwo Rolne 

Lucina 8, 55-340 Udanin  
540,00 

Część nr 2  

1. 

AGROSSAN Kompleksowe Usługi 

Rolnicze Sylwia Klucznik, ul. Dolna 24, 

58 – 150 Strzegom 
591,84 

2. 
Wojciech Hucał  Gospodarstwo Rolne 

Lucina 8, 55-340 Udanin 
486,00 

 

 
 

 


		2024-06-07T11:37:56+0200




